2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2022                                          № 798                              р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в             постановление Администрации Октябрьского района от 08.02.2022 № 130 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство)»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим  законодательством, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 08.02.2022 № 130 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство)», изложив подпункт 8 пункта 2.12.2 приложения к постановлению в следующей редакции:

«8) подача заявления о внесении изменений в разрешение на строительство менее чем за десять рабочих дней до истечения срока действия разрешения на строительство. Положения настоящего подпункта не применяются до 1 января 2025 года в отношении объектов капитального строительства, разрешения на строительство которых выданы до 1 января 2023 года и по которым не выданы разрешения на ввод их в эксплуатацию».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и          подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети  «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить на главного архитектора Администрации Октябрьского района  Герасименко И.Ю.

И.О. Главы Администрации

Октябрьского района                                                                    А. Н. Иванов
Постановление вносит

отдел архитектуры и сопровождения проектов

Администрации Октябрьского района